
 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETUVOS BOKSO FEDERACIJOS  

VISUOTINIS TEISĖJŲ SUSIRINKIMAS  

PROTOKOLAS 

2024-02-10, Nr. 1 

Panevėžys 

 
Susirinkime dalyvauja Teisėjų kolegijos nariai (5/5): Anatolijus Kriukovas, Algirdas 

Majauskas, Kęstutis Bagdanavičius, Alfonsas Povilaitis ir Donatas Mačianskas (Lietuvos bokso 

federacijos (toliau tekste – LBF), generalinis sekretorius). 

Susirinkime dalyvauja 14 LBF teisėjų (sąrašas pridedamas). 

 

D a r b o t v a r k ė 

1. 2023 m. LBF Teisėjų kolegijos darbo ataskaita (pranešėjas - A. Kriukovas). 

2. Dėl 2024 m. LBF teisėjavimo kalendoriaus derinimo (pranešėjas - A. Kriukovas). 

3. Kiti klausimai. 

 

1. 2023 m. LBF Teisėjų kolegijos darbo ataskaita (pranešėjas - A. Kriukovas). 

SVARSTYTA: pristatyta Teisėjų kolegijos darbo ataskaita už 2023 m. 

BALSUOTA: vienbalsiai (14/14). 

NUTARTA: ataskaitą patvirtinti. 

 

2. Dėl 2024 m. LBF teisėjavimo kalendoriaus derinimo (pranešėjas - A. Kriukovas). 

SVARSTYTA: paskirstytas teisėjavimo kalendorius, numatyti pagrindiniai ir atsarginiai 

teisėjai į pagrindinius tarptautinius turnyrus išvykose (visų amžiaus grupių Europos 

čempionatai ir tarptautiniai turnyrai), į nacionalinius, Didžiųjų miestų ir Rajonų čempionatus 

(Priedas Nr. 1). 

BALSUOTA: vienbalsiai (14/14). 

NUTARTA: teisėjavimo kalendorių patvirtinti. 

 

 

 



 

 

 

 

2 

 

Kiti klausimai. 

3. Teisėjų siūlymu, svarstytas nacionalinės kategorijos, Kauno teisėjo, Mindaugo Žilinsko, 

elgesys.  

 

SVARSTYTA: pasiteirauta kodėl M. Žilinskas nedalyvauja susirinkime. D. Mačianskas atsakė, 

kad jis informuotas raštu. A. Kriukovas informavo teisėjus, kad M. Žilinskas informuotas ir 

žodžiu. Išsakyti teisėjų pastebėjimai, M. Žilinsko atžvilgiu.  

BALSUOTA: vienbalsiai (14/14). 

NUTARTA: Teisėjų kolegijos pirmininkas, A. Kriukovas, įpareigotas informuoti M. Žilinską, 

kad M. Žilinsko teisėjavimas 2024 m., yra suspenduotas. M. Žilinskui palikta galimybė dirbti 

taškų skaičiavimo sistemos operatoriumi.  

 

4. Dėl LBF teisėjų dalyvavimo tarptautinės bokso federacijos (IBA) nesankcionuotuose 

renginiuose. 

SVARSYTA: D. Mačianskas susirinkusius teisėjus informavo, kad IBA sugriežtino tvarkas, 

kuriomis remiantis, IBA teisėjai (įskaitant ir nacionalinės kategorijos) teisėjauja konkrečiuose 

renginiuose. Sankcionuoti renginiai – renginiai (bokso varžybos), kurios vyksta IBA 

priežiūroje ir reguliavime - yra visos varžybos, kurias vykdo arba sankcionuoja nacionalinės 

federacijos. Tokios varžybos yra įtrauktos į nacionalinių federacijų kalendoriaus planą. Jei 

teisėjas teisėjauja ne IBA sankcionuotose varžybose, jis rizikuoja sulaukti IBA sankcijų. Tam, 

kad būtų išvengta panašių IBA sankcijų, LBF savo teisėjams rekomenduoja gavus kvietimus į 

nesankcionuotas varžybas Lietuvoje ir/ar užsienyje, suderinti savo dalyvavimą su LBF, ir taip 

užkirsti kelią galimoms pasekmėms, kurios gali turėti neigiamą įtaką tolesnei teisėjo karjerai.  

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas – LBF Teisėjų kolegijos pirmininkas – Anatolijus Kriukovas 

Susirinkimo sekretorius – LBF generalinis sekretorius - Donatas Mačianskas  



 

 

Priedas Nr. 1 

2024 M. LIETUVOS BOKSO FEDERACIJOS VARŽYBŲ KALENDORIUS 

1. Lietuvos rajonų jaunimo ir vyrų  bokso čempionatas (v/m) 01.18-20, Kėdainiai. 

    Vyr. teisėjas - Vilmantas Bobinas, atsarginis teisėjas - Gintaras Šniukšta. 

2. Lietuvos didžiųjų miestų jaunimo bokso čempionatas (v/m) 01.18-20, Marijampolė. 

    Vyr. teisėjas - Algirdas Majauskas, atsarginis teisėjas - Mindaugas Žilinskas. 

3. Lietuvos jaunimo bokso čempionatas (v/m) 02.06-10, Panevėžys. 

    Vyr. teisėjas - Anatolijus Kriukovas, atsarginis teisėjas - Mindaugas Urbonavičius. 

4. Lietuvos rajonų jaunių bokso čempionatas (v/m) 03.07-09 , Telšiai. 

    Vyr. teisėjas - Alfonsas Povilaitis, atsarginis teisėjas - Alfonsas Čepaitis. 
5. Lietuvos didžiųjų miestų jaunių bokso čempionatas (v/m) 03.07-09, Kaunas. 

    Vyr. teisėjas - Algirdas Majauskas,  atsarginis teisėjas - Audrius Gudomskas. 

6. XIX tarptautinis D. Pozniako vardo jaunimo bokso turnyras 03.12-17, Vilnius. 

    Vyr. teisėjas - Anatolijus Kriukovas, atsarginis teisėjas - Anžej Sinicyn. 

7. XXVII-as tarptautinis Algirdo Šociko vardo bokso turnyras (v/m) 03.20-24,  Kaunas. 

    Vyr. teisėjas - Vytas Gurskas, atsarginis teisėjas - Audrius Gudomskas. 

8. Lietuvos  jaunių bokso čempionatas (v/m) 03.26-30, Kaunas. 

    Vyr. teisėjas - Audrius Gudomskas, atsarginis teisėjas - Vytas Gurskas. 

9. Europos jaunimo bokso čempionatas (v/m) 04. 02-15, Porečas, Kroatija. 

    Teisėjas - Rytis Vasiliauskas, atsarginis teisėjas – Mindaugas Urbonavičius. 
10. Tarptautinis „Gee Bee“ bokso turnyras  (v/m) 04.11-15, Helsinkis, Suomija. 

    Teisėjas bus patikslinta, atsarginis teisėjas – bus patikslinta. 

11. Europos bokso čempionatas (v/m) 04.15-19, Belgradas, Serbija. 

    Teisėjas bus patikslinta, atsarginis teisėjas – bus patikslinta. 

12. Lietuvos jaunučių bokso čempionatas (v/m) 05.07-15, Palanga. 

    Vyr. teisėjas - Mindaugas Urbonavičius, atsarginis teisėjas - Alfonsas Povilaitis. 

13.  XIX-asis tarptautinis bokso turnyras „Gintarinė pirštinė“ 05. 23-25, Klaipėda. 

    Vyr. teisėjas - Alfonsas Povilaitis, atsarginis teisėjas - Martynas Sipavičius. 

14. Lietuvos rajonų jaunučių bokso čempionatas (v/m) 06.06-08, Palanga. 

    Vyr. teisėjas - Algis Padaiga, atsarginis teisėjas - Mindaugas Urbonavičius. 
15. Lietuvos didžiųjų miestų jaunučių bokso čempionatas (v/m) 06.06-08, Klaipėda. 

    Vyr. teisėjas - Rytis Vasiliauskas, atsarginis teisėjas - Alfonsas Čepaitis. 

16. Europos jaunių bokso čempionatas (v/m) 06.19-30, Sarajevas, Bosnija ir Hercogovina. 

    Teisėjas - Gintaras Šniukšta, atsarginis teisėjas - Vytas Gurskas.  

17. Europos moksleivių bokso čempionatas (v/m) 07.15, Asyžius, Italija. 

    Teisėjas - Vytas Gurskas, atsarginis teisėjas - Anžej Sinicyn. 

18. Tarptautinis Leszek Drogosz bokso turnyras (v/m) 09.22-29, Kelcai, Lenkija.  

    Teisėjas - Anatolijus Kriukovas, atsarginis teisėjas - Dainius Balakauskas.  

19. Europos bokso čempionatas U-22 (v/m) 10.10-21  Sofija  (Bulgarija) 
    Teisėjas - Vilmantas Bobinas, atsarginis teisėjas - Rytis Vasiliauskas. 

20. Tarpvalstybinis bokso susitikimas LTU-SWE 10.01-19. 

    Vyr. teisėjas - Anatolijus Kriukovas, atsarginis teisėjas - Kęstutis Bagdanavičius. 

21. XXV tarptautinis V. Karpačiausko bokso turnyras (v/m) 10.24-27, Panevėžys. 

    Vyr. teisėjas - Anatolijus Kriukovas, atsarginis teisėjas - Mindaugas Urbonavičius. 

22. Lietuvos bokso čempionatas (v/m) 11.12-16, Kaunas. 

    Vyr. teisėjas - Audrius Gudomskas, atsarginis teisėjas - Vytas Gurskas. 

23. Kėdainių taurė, jaunių bokso turnyras (v/m). 

    Vyr. teisėjas - Vimantas Bobinas, atsarginis teisėjas - Gintara Šniukšta. 

24. Tarptautinis turnyras „Ryga Open“ bokso turnyras (v/m) 11.26-29, Ryga, Latvija. 

    Vyr. teisėjas - Vytas Gurskas, atsarginis teisėjas - Anatolijus Kriukovas. 

 

LBF teisėjų kolegijos pirmininkas                                                                      Anatolijus Kriukovas 




